NúmerodeProsscole

03880/2021

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

' Telefone: 015 3259 8300
Eae:“Avenida Cônego João Clímaco, 226: Taluí/SP

Caixa Postal 52— CEP 18.270-540 i

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santosQOcamaratatui.sp.gov.br

x     REQUERIMENTONS 2208 ss.024Ji ss Bro

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimentál, -se Oficiar a

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se há

possibilidade de providenciar melhorias na Estrada Rural, localizada nas proximidades da Estrada

Municipal José Gregório;HBfieral1700, ho BairroEnxovia:

JUSTIFICATIVA

- Justifica-se este requerimento, tendo em vista que os-munícipes solicitaram auxílio deste

Vereador, pois o referido local está necessitando demelhorias, considerando que a atualsituação

da estrada está dificultando à passagem deveículo, comprometendó a segurança de todos que

rasta pelo local. .

Diante disto, e considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos atos da

Administração PúblicaDireta é Indireta, requer sejam tornadas a devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí/SP, 30 de Julho de 2021     ado ca

CLAUDIÃO diado ana ra 3 tin re UAcats YoE ÊLAUDIO DOS SANTOS /

CÂMARA MUNICIPAL DE Fama Vereador
Data: 30/07/2021 hora: 13:39

Requerimento Nº 2208/2021

Autoria: CLAUDIAO OKLAHOMA

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

possibilidade de providenciarmelhorias na Estrada Ruas idade Ternura — Capital da Música” *
localizada nas proximidades da Estrada fdunicipal Jose

Gregório, numeral 1700, no bairro Enxovia.